
UCHWAŁA  NR 392/5619/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów
drogom powiatowym i gminnym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz

§ 4 ust. 1 pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r.

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom 

mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/278/2003 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

20 maja 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym i gminnym,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2. Wykaz dróg gminnych A. Drogi zamiejskie: 

a) w pkt 28. Gmina Lubiszyn po wyrazach:

002878F Marwice: droga na dz. nr 92 i dz. nr 642

 

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

002879F droga na dz. nr 182 i 170/2 obręb Kozin

002880F droga na dz. nr 731 obręb Staw

002880F droga na dz. nr 726/1 i 594/3 obręb Staw

2) w załączniku nr 3. Wykaz dróg gminnych B. Drogi w granicach 

administracyjnych miast:



a) w pkt 21. Nowa Sól po wyrazach:

102299F Reymonta Władysława

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

102300F
ul. Głogowska na odcinku od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 315 z 

drogą wojewódzką nr 292 do granicy miasta

b) w pkt 39. Zbąszynek zapis:

104128F Henryka Sienkiewicza

104129F Czesława Miłosza

104144F ul. Zachodnia (dz. nr 240/1, 241/1, 243/77, 243/79, 366, 367, 762, 891/2, 

891/3, 893, 934, 935, 941, 942)

otrzymuje brzmienie:

104128F ul. Henryka Sienkiewicza (dz. nr 764, 748/9, 748/7, 748/5, 914/1, 701/6, 

701/8, 700/1

104129F ul. Czesława Miłosza (dz. nr 767/3, 765, 766, 945/3, 945/4, 945/5, 945/6, 

945/7, 914/3, 914/2, 913/2, 913/1

104144F ul. Zachodnia (dz. nr 240/1, 241/1, 243/77, 243/79, 366, 367, 762, 891/2, 

891/3, 893, 934, 935, 941, 942, 159/2, 156/3)

c) w pkt 42. Żary po wyrazach:

104884F Jana Pawła II (dz. nr 25)

 

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

104885F ul. Morelowa (dz. nr 788)

104886F ul. Orzechowa (dz. nr 824, 755) 



104887F ul. Matejki (dz. nr 86/41)

104888F ul. Kossaka (dz. nr 86/49)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:47:09+0000
	Marcin Artur Jabłoński




